
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

DÉCEMBRE 2011. – INTÉRIEUR 2011/12 – Texte 95/202 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____

 Gendarmerie de l’air
 _____

Décision n° 12606 du 2 décembre 2011 portant inscription au tableau d’avancement pour 
l’année 2012 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie 
de l’air

NOR : IOCJ1128678S

Le commandant de la gendarmerie de l’air,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret n°  2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu l’arrêté du 4 août 2010 modifié relatif  à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, 

par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l’avancement intervient de façon 
distincte ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 22 novembre 2011,

Décide :

Article unique

Le tableau d’avancement pour l’année 2012 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la 
gendarmerie de l’air – subdivision d’arme de la gendarmerie départementale – est arrêté ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Robin Philippe Nigend : 104 720

Thiebaut Claude Nigend : 103 720

Bracq Yves Nigend : 112 740

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Gineste Pierre Nigend : 114 907

Aubry Pascal Nigend : 106 009

Mambour Jean-Luc Nigend : 128 337

Anglerand Patrick Nigend : 108 355

Valcz Jean-Pierre Nigend : 114 286

Bernard Christian Nigend : 157 368

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Annen Alain Nigend : 116 998

Meyer Frédéric Nigend : 150 670

Brevet François Nigend : 119 821

Gilles Grégory Nigend : 152 846

Grougon Stéphane Nigend : 155 444

Treuillet Emmanuel Nigend : 141 174

Gauthier Pascal Nigend : 152 845

Quentin Emmanuel Nigend : 149 948



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

DÉCEMBRE 2011. – INTÉRIEUR 2011/12 – Texte 95/202 – Page 2

Le Moal Sonia Nigend : 179 053

Bouyer Muriel Nigend : 156 873

Jammet Lidwine Nigend : 173 880

Lobo-Goncalves Miguel Nigend : 171 077

Fleury Laurent Nigend : 157 401

Massé Laurent Nigend : 164 633

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Ramet Anne Nigend : 154 694

Beauchamps Hervé Nigend : 157 506

Coral Gérard Nigend : 162 347

Beaurain David Nigend : 153 291

Stroh Thierry Nigend : 131 190

Bolcato Franc Nigend : 101 708

Fait le 2 décembre 2011.
 Le colonel,  
 commandant la gendarmerie de l’air,
 g. cazenave-lacroutz


